

**Torvegården i Køge ApS**  
**Vasebækvej 3, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 77 10 06 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

---

Jens Vind Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torvegården i Køge ApS Vasebækvej 3 4600 Køge
	CVR-nr.: 77 10 06 28
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Jens Vind Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	IVI Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe fast ejendom, samt drive administrations-, finanserings- og udlejningsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.048.504 kr. mod 2.326.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.971 kr. mod 1.717.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.048.504</b>	<b>2.326.291</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.082	-124.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.932.422</b>	<b>2.201.680</b>
3 Skat af årets resultat	-425.451	-484.373
<b>Årets resultat</b>	<b>1.506.971</b>	<b>1.717.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.506.971	1.717.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.506.971</b>	<b>1.717.307</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	39.000.000	39.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000.000</u>	<u>39.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.000.000</u></b>	<b><u>39.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.800.655	4.811.357
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>146.966</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.800.655</u>	<u>4.973.323</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.588.838</u>	<u>558.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.389.493</u></b>	<b><u>5.531.619</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.389.493</u></b>	<b><u>44.531.619</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	124.600	124.600
Overført resultat	26.905.960	25.398.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.030.560</b>	<b>25.523.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.367.733	7.346.070
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.367.733</b>	<b>7.346.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	9.060.965	9.724.311
Deposita	723.609	721.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.784.574	10.445.970
Kortfristet del af langfristet gæld	663.347	663.347
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	57.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	403.788	460.702
Anden gæld	19.974	1.341
Periodeafgrænsningsposter	23.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.626	1.215.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.991.200</b>	<b>11.661.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.389.493</b>	<b>44.531.619</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	124.600	25.398.989	25.523.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.506.971</u>	<u>1.506.971</u>
	<u><b>124.600</b></u>	<u><b>26.905.960</b></u>	<u><b>27.030.560</b></u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>116.082</u>	<u>124.611</u>
	<u><b>116.082</b></u>	<u><b>124.611</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	403.788	460.702
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.663</u>	<u>23.671</u>
	<u><b>425.451</b></u>	<u><b>484.373</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juni 2023	<u>11.975.268</u>	<u>11.975.268</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u><b>11.975.268</b></u>	<u><b>11.975.268</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. juni 2023	<u>27.024.732</u>	<u>27.024.732</u>
Regulering til dagsværdi 31. maj 2024	<u><b>27.024.732</b></u>	<u><b>27.024.732</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u><b>39.000.000</b></u>	<u><b>39.000.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

<u>Afkast %</u>	<u>Værdi af ejendomsportefølje</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>	<u>Regulering</u>
4,60%	43.319.000	43.300.000	4.300.000
5,10%	39.001.000	39.000.000	
5,60%	35.455.000	35.400.000	-3.600.000

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.724.312	10.387.658
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-663.347</u>	<u>-663.347</u>
	<b><u>9.060.965</u></b>	<b><u>9.724.311</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.761.676</u>	 <u>2.653.386</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

For mellemværende med realkreditinstitutter er der deponeret realkreditpantebreve i selskabets ejendom på i alt kr. 12.625.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVI FINANS ApS, CVR-nr. 27609635, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.